

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ



Duffek s.r.o.
Košetice 239
39422 Košetice

IČO: 04768663

Váš dopis ze dne **Naše č.obj** **Vyřizuje** **V Praze-Libuš, dne**
O-349/2023/OSMI Olga Stárková/ [redacted] 11.10.2023

Věc: Objednávka - pomůcek pro JSDH Písnice

Objednáváme u Vás pomůcky a ochranné oděvy pro JSDH Písnice dle přiložené nabídky

Celkem bez DPH (Kč)	152 630,58
DPH (Kč)	32 052,42
Celkem s DPH (Kč)	184 683,00

Termín dodání: do 30.11.2023

S pozdravem

**Martin
Duffek**

Digitálně podepsal
Martin Duffek
Datum: 2023.10.18
15:51:51 +02'00'

[redacted]
RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D.
starostka MČ Praha-Libuš



Příloha: Nabídka č. 24NA00270

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa:
Bankovní spojení:
IČO 00231142 DIČ CZ00231142

Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4
ČS Praha č.ú. 2000691349/0800
www.praha-libus.cz

Odpa	pol.	ZJ	Úz	ORG	ORJ	datum	UR č.	za správnost odpovídá
	5132							
	5137							
5512	5139		81		701			

Dodavatel:



www.vystroj-vyzbroj.cz

Duffek s.r.o.
Košetice 239
394 22 Košetice

Provazovna:

Duffek s.r.o.
Ruzyňská 73/51
161 00 Praha 614

IČ: 04768663
DIČ: CZ04768663

Telefon: +420 [redacted]
E-mail: info@vystroj-vyzbroj.cz
www.vystroj-vyzbroj.cz

Odběratel:

IČ:

00231142

DIČ:

CZ00231142

Městská část Praha-Libuš
Libušská 35/200
142 00 Praha

Tel.:

Nabídka č.: 24NA00270

Datum zápisu: 03.10.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Slova	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Hadice GH TITAN 3F C52 20m KS EASY FIX	6 ks	2 767,00		16 606,00 21%	3 487,43	20 094,23
Hadice GH TITAN 3F C42 20m KS EASY FIX NEON	3 ks	3 214,90		9 644,70 21%	2 025,39	11 670,09
210355:Univerzální hasící a postřikovací zádobový vak	2 ks	5 528,90		11 057,80 21%	2 322,14	13 379,94
Palivo ASPEN 4T 25l	1 ks	2 553,70		2 553,70 21%	536,28	3 089,98
212215:Klíč k nadzemnímu hydrantu B DIN3223	2 ks	619,00		1 238,00 21%	259,98	1 497,98
7132231020:Klíč k nadzemnímu hydrantu obr.A DIN3223A	2 ks	453,70		907,40 21%	190,55	1 097,95
7700004200:Objímka hadice C42	10 ks	354,50		3 545,00 21%	744,45	4 289,45
Rozdělovač B CBC S	1 ks	4 702,50		4 702,50 21%	987,53	5 690,03
Záchranná přilba SICOR EOM	2 ks	3 511,80		7 023,20 21%	1 474,87	8 498,07
Lano ventilové 6x12	1 ks	305,00		305,00 21%	64,05	369,05
Zip HAIX Fire Flash	3 ks	495,00		1 485,00 21%	311,85	1 796,85
Tkaničky HAIX FIRE FLASH	2 ks	145,00		290,00 21%	60,90	350,90
Tkaničky HAIX FIRE HERO III	4 par	271,90		1 087,60 21%	228,40	1 316,00
80891A:Zásahové rukavice ESKA HELIOS 5F	3 par	2 884,30		8 652,90 21%	1 817,11	10 470,01
Tričko DR Comazo nehořlavé	3 ks	1 231,40		3 694,20 21%	775,78	4 469,98
Spodky COMAZO nehořlavé	3 ks	1 231,40		3 694,20 21%	775,78	4 469,98
Tričko pánské	20 ks	247,93		4 958,60 21%	1 041,31	5 999,91
Kukla zásahová DL COMAZO EN13911	10 ks	818,20		8 182,00 21%	1 718,22	9 900,22
Klíč RESQRECH	5 ks	619,00		3 095,00 21%	649,95	3 744,95
Popruh úvaz RHINOEVAC	3 ks	818,00		2 454,00 21%	515,34	2 969,34
212595:Batoh pro hasiče a záchranáře	2 ks	1 231,40		2 462,80 21%	517,19	2 979,99
Záchranný nůž RESCUE TOOL	2 ks	453,70		907,40 21%	190,55	1 097,95
MDTECH NEW včetně pouzdra na opasek a krabičky						
Pánská uniforma komplet	6 ks	5 950,41		35 702,46 21%	7 497,52	43 199,98
Smědění PYROCOOL AQUA ECO	10 ks	271,90		2 719,00 21%	570,99	3 289,99
2126700000:Vazák na hadice DE červený	20 ks	181,00		3 620,00 21%	760,20	4 380,20
Třáclí hák AL 2x2m	1 ks	1 809,90		1 809,90 21%	380,08	2 189,98
259022:Motykohrábě pro lesní požáry GORGLI	2 ks	5 115,70		10 231,40 21%	2 148,59	12 379,99
Zaokrouhlení	1	0,02		0,02 21%	-0,01	0,01
Součet položek				152 630,58	32 052,42	184 683,00